๒๕๖๙ (ครั้งที่ ๓) (รายละเอียดตาม

ขอบเขตงาน) จำนวน ๑ โครงการ จำนวน ๘ เดือน (ตั้งแต่วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙)

ในอัตราเดือนละ ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวกษมา ลอยอากาศ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๖๔๒.๘๖ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๙

   

 

จำเนียน นิลสวัสดิ์ 

(นางสาวจำเนียน นิลสวัสดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

ปฏิบัติหน้าที่แทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรก